
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2194/

Código da publicação: 2194

Data da emissão do comprovante: 08/08/2025 17:39:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 23/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa(s) para a realização de obra de prolongamento da Pavimentação Poliédrica
– revestimento com pedras irregulares na Rodovia Frederico Costa Beber, no sentido Cidade de
Bozano/RS ao Distrito de Santa Lúcia, a ser realizada na forma de execução indireta, através do
regime de contratação por EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, e Pavimentação Poliédrica -
revestimento com pedras irregulares na Rua Antônio Félix dos Santos, na zona urbana de Bozano
por EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.
Resumo:
Contratação de empresa(s) para a realização de obra de prolongamento da Pavimentação Poliédrica
– revestimento com pedras irregulares na Rodovia Frederico Costa Beber, no sentido Cidade de
Bozano/RS ao Distrito de Santa Lúcia, a ser realizada na forma de execução indireta, através do
regime de contratação por EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, e Pavimentação Poliédrica -
revestimento com pedras irregulares na Rua Antônio Félix dos Santos, na zona urbana de Bozano
por EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.

Arquivos

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2194/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresas-para-a-realizacao-de-obra-denbspprolongamento-da-pavimentacao-poliedrica-revestimento-com-pedras-irregulares-na-rodovia-frederico-costa-beber-no-sentido-cidade-de-bozanors-ao-distrito-de-santa-lucia-a-ser-realizada-na-forma-de-execuc/


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/04/2023 00:00:00 ITEM 2 - ORÇAMENTO DISCRIMINADO Baixar

14/04/2023 00:00:00 ITEM 2 - ORÇAMENTO DISCRIMINADO Baixar

14/04/2023 00:00:00 Edital n° 1 - retificação valor total - Item 2 Baixar

14/04/2023 00:00:00 Edital de Abertura - Retificado Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 2 - PRANCHAS Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 2 - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 2 - ENCARGOS SOCIAIS Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 2 - ENCARGOS SOCIAIS Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 2 - CRONOGRAMA FISICO - FINANCEIRO Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 2 - CRONOGRAMA FISICO - FINANCEIRO Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 2 - CALCULO BDI Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 2 - BDI Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 1 - PROJETO Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 1 - PARCELAS RELEVANTES Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 1 - ORÇAMENTO Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 1 - ORÇAMENTO DISCRIMINADO Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 1 - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 1 - ENCARGOS SOCIAIS Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 1 - CRONOGRAMA Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 1 - CRONOGRAMA FISICO - FINANCEIRO Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 1 - CALCULO BDI Baixar

12/04/2023 00:00:00 ITEM 1 - BDI Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40c92674d1f810d7d1994f5c3528e788.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55c2359299951404176c332552655dfc.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a079ac4ea689ac44b180a70ed62dd7e2.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c59970bc4ec2283364d7f715aa13c5e.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce6fc6de3cee8e208fbcda6ee6d81cf7.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5fdcb68ce93ffc77831d9b8b92ebc96.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59e085f2d0e1647787aab83959844956.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da8e5184bda6e98273e86c6f87fcacd2.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1be1aa78ccaa02305245012a41ddf758.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccad1f4c3159ba6b08014d118b728544.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7df955270a2f7be2866f8e78604b1f5.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96981dd6f41c6d20063131d595e19bc6.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1444d7ae2b42e6f7705740aa8f992e7d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee562befc40e1d1b9bb639672d9e6125.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ee4fd33a2ee61b05ec210e2ce61735f.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/661d3bc177704bc1cc05835bf936c0fb.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cb623d42114180465c0533191eb3948.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/873e9412b218b888bd9269884c88cee4.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da1ba4648a20c0033c5ba2380d81975d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3121a5fb1106408accb0606158df864.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5eb9ac8bbfbd56bbb41a9039945c034.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/799fa847f2fc53876bbd7840bc1c4005.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
19/2023 CONSTRU... 10/05/2023 10/11/2023 R$ 164.959,93 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
23 2 Tomada de Preços 02/05/2023 Baixar

23 2 Tomada de Preços 10/05/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/136
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1eb9e24ee2d1aebb7732b34a5d2da402.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/41d0c59f77657e14ba40a3003837a35a.doc

